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Sterownik do sauny - Harvia
C170VKK 17kW

Cena brutto 4 139,93 zł

Cena netto 3 365,81 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Stan magazynowy 5 szt.

Czas wysyłki 2-5 dni

Numer katalogowy C170400VKK

Producent Harvia

Opis produktu
Sterownik do sauny - Harvia C170VKK 17kW

Seria Harvia C obejmuje ręcznie obsługiwane podstawowe jednostki sterujące, dzięki którym wygodny sposób dostosują
Państwo temperaturę i czas pracy pieca do własnych potrzeb. Zewnętrzne sterowniki służą do obsługiwania pieców w saunach
rodzinnych różnej wielkości oraz saunach publicznych. 
 

Harvia C170VKK to sterownik pieców elektrycznych do użytku profesjonalnego. Zegar tygodniowy, zdalny start i rozbudowane
funkcje umożliwiają wszechstronne wykorzystanie przestrzeni saunowej. Sterownik przeznaczony jest do pieców o
maksymalnej mocy 17 kW, jednak gdy dołączymy do niego dodatkowy zasilacz, C170VKK może obsłużyć piece o większej
mocy. Oprócz wyżej wymienionych funkcji, sterownik może być wykorzystywany do obsługiwania oświetleniem sauny,
zamkami elektrycznymi oraz wentylacją. Centrum sterowania C170VKK oferuje indywidulane zaprogramowanie sauny dla
ośmiu niezależnych użytkowników.  

Instalacja sterownika jest bardzo łatwa. C170VKK to odnowiona wersja centrum sterowania C150VKK. Sterownik C170VKK to
znakomity wybór, dla posiadaczy większych saun rodzinnych, właścicieli spa, hoteli i innych saun publicznych. 
 

Łatwa wymiana starszego modelu Harvia C150VKK na C170VKK – taka sama instalacja oraz rozmiar sterownika
Szeroka gama części zamiennych (wyświetlacz, elektronika sterująca, czujniki) sprawia, że konserwacja jest łatwa i
opłacalna
Prosty interfejs i konfiguracja: ekran dotykowy w różnych językach
Zdalne uruchamianie i zatrzymywanie sauny za pomocą systemu automatyki domowej
Obsługa dwóch metod sterowania urządzeniami zabezpieczającymi (wyłącznik drzwiowy lub urządzenie
zabezpieczające nagrzewnicę) zgodnie ze standardami zdalnego uruchamiania
Pomiar temperatury za pomocą dwóch czujników temperatury
Używanie timera tygodniowego do kontrolowania parametrów sauny. /Temperaturę można ustawić w zakresie od 40
do 110 stopni Celsjusza w zależności od przeznaczenia sauny/
Monitorowanie korzystania z sauny na ekranie dotykowym- panel sterowania wyświetla wszystkie istotne dane.
Funkcja osuszania sauny która przedłuża żywotność sauny. /Pod koniec sesji funkcja osuszania tymczasowo włączy
wentylatory i grzałkę, aby usunąć wilgoć z sauny przed kolejną sesją/
Reset licznika po zakończeniu konserwacji /Funkcja jest niezwykle przydatna przy operacjach konserwacyjnych, takich
jak głębokie czyszczenie sauny i pieca, wymiana kamieni lub elementów grzewczych/
Niezawodna praca z dwoma czujnikami temperatury. /Szczególnie polecamy zastosowanie dodatkowego czujnika, jeśli
kanał wentylacyjny znajduje się w pobliżu głównego czujnika nagrzewnicy lub nagrzewnica znajduje się przy drzwiach/

Właściwości sterownika Harvia C170VKK:

Przeznaczenie: dla pieców o mocy do 17 kW lub z dodatkowym zasilaczem powyżej 17kW
Zakres regulacji temperatury: 40-110 °C
Czas pracy: 6h 
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Czas ustawienia wstępnego: 1-12 h 
Kolor: biały
Grupa użytkowników: większa sauna domowa i sauna publiczna
Panel sterujący: Dotykowy
Połączenia elektryczne: 400V 3N~
Częstotliwość sieci: 50/60 Hz
Maksymalne obciążenie światła: 100 W
Maksymalne obciążenie wentylacji: 100 W
Wymiary: 7,5 x 24 x 22,5 cm
Waga: 1,5kg
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